令和５年（2023年）　月　日

　北海道福島商業高等学校長　様

　○○立○○中学校長　○　○　○　○

令和６年度（2024年度）出願関係書類の請求について（お願い）

　標記の件につきまして、次のとおり請求いたしますので、よろしくお願い申し上げます。
記
１　請求書類及び部数
　（１）入学者選抜募集要項（道外からの出願）　　　　　　　　　　部
　（２）入学願書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部
　（３）自己推薦書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部
　（４）道外からの出願希望調書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部
２　関係書類の受け取り方法
　　ご郵送くださいますようお願い申し上げます。
　　なお、郵送料は受領書と併せて郵券にて返送させていただきます。

令和　年（　　　年）　月　日

　北海道福島商業高等学校長　様

○○立○○中学校長　○　○　○　○

[bookmark: _GoBack]　　　令和６年度（2024年度）出願書類等の受領について

　標記の件につきまして、次の部数を受領いたしました。
記
１　令和６年度（2024年度）入学者出願要項（道外からの出願）　　　　　部
２　入学願書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部
３　自己推薦書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部
４　道外からの出願希望調書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部
以上